UCHWALA NR IX/65/24
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

Zz dnia 26 wrzesnia 2024 r.

zmieniajgca uchwate w sprawie powotania komisji statych Rady
Miejskiej w Mosinie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 14 ust. 1 uchwaty
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 wrze$nia 2018 r. w sprawie
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4252),
uchwala sie, co nastepuje:

8§ 1. Zmienia sie zatgcznik do uchwaty Nr II/7/24 Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powotania komisji statych Rady Miejskiej
w Mosinie, ktéry otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku do uchwaty.

8§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Ziemowit Malag

Id: ED14A1FD-A722-4DF8-9B68-C36142C472B7. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr IX/65/24
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 26 wrzesnia 2024 r.

SKLAD OSOBOWY KOMISJI STALYCH RADY MIEJSKIE]J W MOSINIE

I. Komisja Budzetu i Finansow:
1) Arkadiusz Cebulski

2) Jerzy Falbierski

3) tukasz Grzybak

4) Elzbieta Jarecka

5) Wiestawa Mania

6) Adam MonikowskKi

7) Donata Mrozik

8) Piotr Nowaczyk

9) Marcin Paetz

10) Ryszard Rybicki

11) Artur Silski

12) Michat Sobieski

13) Jolanta Szymczak
II. Komisja Oswiaty, Spraw Spotecznych i Promocji:
1) tukasz Grzybak

2) Anna Kedziora

3) Rafat takomy

4) Wiestawa Mania

5) Adam Monikowski

6) Donata Mrozik

7) Marcin Paetz

8) Jolanta Szymczak

9) Marcin Zawartowski
III. Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego:
1) Mateusz Fabisiak

2) Zbigniew Grygier

Id: ED14A1FD-A722-4DF8-9B68-C36142C472B7. Podpisany Strona 1



3) ktukasz Grzybak

4) Weronika Hoffa

5) Anna Kedziora

6) Rafat takomy

7) Piotr Nowaczyk

8) Marcin Paetz

9) Maciej Patela

10) Artur Silski

11) Michat Sobieski

12) Marcin Zawartowski

IV. Komisja Ochrony Srodowiska, Planowania Przestrzennego
i Bezpieczenstwa:

1) Mateusz Fabisiak
2) Jerzy Falbierski
3) Zbigniew Grygier
4) Elzbieta Jarecka
5) Rafat takomy

6) Marcin Paetz

7) Maciej Patela

8) Ryszard Rybicki

9) Jolanta Szymczak

Id: ED14A1FD-A722-4DF8-9B68-C36142C472B7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zwigzku z tym, ze w dniu 2 wrzesnia 2024 r. radny Marcin Paetz ztozyt
wniosek o powotanie go w sktad Komisji Budzetu i Finanséw, uzasadnione jest
podjecie uchwaty aktualizujgcej sktady osobowe komisji statych Rady Miejskiej
w Mosinie.

Id: ED14A1FD-A722-4DF8-9B68-C36142C472B7. Podpisany Strona 1



	UCHWAŁA NR IX/65/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. IV


	Uzasadnienie


